در کشوری که قدرت مدام به تمرکز تمایل داشته است، به همان پیمان‌ه روحیه تمرکززدایی قدرت هم در کنار آن شکل گرفته و برای توزیع آن منابع به تلاش و تکاپو پرداخته است.

در جامعه‌یی که هیچ‌گاه تجدد و نوگرایی به صورت بنیادی نتوانسته بر گرایش سنتی و شاخصه‌های عرف و دیرپای اجتماعی... صفحه‌ی ۲

شماره‌ی ۵۰

سال دوم، یکشنبه، ۲۲ سنبله ۱۳۹۴ هجری خورشیدی، ۱۳ سپتامبر ۲۰۱۵

مهم هفته

آغاز تحقیقات عربستان درباره‌ی علت سقوط جرتقیل

تعداد کشته‌ها به ۱۰۷ نفر رسید

عربستان سعودی تحقیقات درباره‌ی علت حادثه‌ی سقوط جرتقیل در محوطه‌ی مسجد الحرام را که تعداد کشته‌شدگان آن دست کم به ۱۰۷ نفر رسیده، آغاز کرده است.